PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2018-FMS

A Prefeitura Municipal de Ulianópolis, torna público o resultado do

julgamento de recurso referente a Chamada Pública nº 001/2018-FMS cujo o

objeto é o Credenciamento de empresas para serviços médicos para a Rede

Municipal de Saúde. Decidiram por Reconsiderar em Parte, ficando a empresa Aires

Possas Serviços Médicos Eireli-ME devidamente CREDENCIADA para eventual

celebração de contrato dos itens 1, 3, 8, 11, 13, 19, 20, 21, 22 e 23 e ser realizada

nova Chamada Pública para os itens 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 17 e 18.

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Prefeita